14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 23 de julho 
de 2024. ANA MARIA DE PANA BEZERRA. SECRETARIA 
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. Proponente: 
JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES 
03406818374. CNPJ/MF N° 27.978.197/0001-94. Valor 
Global: R$ 46.540,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e 
quarenta reais).